PORTWEST

TX10 - Blouson Portwest texo Contrast
Collection: Workwear

Gamme: Vétement de travail

Tissu exterieur: Portwest Texo Coton Majoritaire :60%
Coton,40% Polyester 60% Coton,40% Polyester, 245¢g
Emballage extérieur: 10

information produit

Ce blouson de travail multipoches contrastant est pratique et robuste. Il a 2
poches basses pour ranger des gants ou un bonnet, des poignets reglables
bandes auto-aggrippantes.

Vétement de travail

Les collections de vétements de travail offrent une gamme de modeles et
d’accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les
meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une tres
bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure
quotidienne, chaque vétement a été soigneusement congu et fabriqué pour
assurer une qualité optimale au meilleur prix.

Caractéristiques

- Haute teneur en coton pour un meilleur confort

- couleurs contrastées pour plus de style

- Rabat tempéte sur le devant pour protéger des éléments

- Poignets réglables par bandes auto-aggrippantes pour un ajustement
sécurisé

- 12 poches pour plus de rangement

- 2 poches poitrine avec fermeture auto-agrippante
- Porte-badge amovible

- Poche Stylo

- 2 poches latérales

- 1 poche a fermeture éclair pour les petits outils

- 2 poches arriére
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

TX10 - Blouson Portwest texo Contrast

Code Douanier: 6203321000

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

X 2@ w

Carton Dimensions/Weight

Item
TX10BKRXS
TX10BKRS
TX10BKRM

TX10BKRL
TX10BKRXL
TX10BKRXXL
TX10BKRXXXL

Colour
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Weight(Kg)
0.6800
0.7040
0.7000
0.7420
0.7680
0.7980
0.8060

Cubic(m?)
0.0650
0.0650
0.0650
0.0650
0.0650
0.0650
0.0650

EAN13

5036108244003
5036108169283
5036108169276
5036108169269
5036108169290
5036108169306
5036108185658

GTIN/DUN14

15036108732460
15036108670397
15036108670380
15036108670373
15036108670403
15036108670410
15036108670427

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (25-Aug-2025)




